

## **Työehtosopimus, malmikaivosten työntekijät**

*Kirjaus työryhmän asettamisesta allekirjoituspöytäkirjaan;*

### **5**

#### **Kaivoksissa sovellettavat työehdot**

Liitot ovat kiinnittäneet huomiota siihen, että malminlouhintatyöhön sovelletaan eri työehtosopimuksia, joiden osapuolina on valtakunnallisia työnantaja- ja työntekijäliittoja. Samaa työkokonaisuutta voidaan näin ollen tehdä eri työehdoilla. Osittain päällekkäisistä työehtosopimusrajoista johtuen on mahdollista, että tulevaisuudessa malminlouhintatyössä voi syntyä soveltamisaloihin liittyviä erimielisyyksiä. Edellä mainitusta syistä johtuen liitot pyrkivät vaikuttamaan siihen, että malminlouhintatyöhön sovelletaan tulevaisuudessakin teknologiateollisuudessa sovittuja työehtoja.

Liitot pitävät tärkeänä myös kaivostyön ammatillisen koulutuksen kehittämistä ja alan arvostuksen edistämistä. Koulutusjärjestelmää tulee kehittää vastaamaan kaivosalan tarpeita, jotta toimiala pystyy rekrytoimaan ammattitaitoista henkilöstöä. Kaivosalan ammattilainen osaa muun ohella hahmottaa työnsä osana suurempia tehtäväkokonaisuuksia ja ottaa huomioon yhteistyökumppaneiden työtehtävät omassa työssään. Ammattityöntekijä hallitsee toimimisen kaivosympäristössä sekä tuntee työturvallisuusmääräykset ja kaivoksia koskevat erityismääräykset ja säädökset.

Liitot selvittävät sopimuskauden aikana työehtosopimusten soveltamiskäytäntöjä ja työehtojen määräytymistä malminlouhintatyössä. Liitot nimeävät tätä tarkoitusta varten työryhmän, joka

- selvittää sopimuskauden aikana malminlouhintatyöhön ja sen urakointiin sovellettavien työehtosopimusten soveltamisaloja ja niihin mahdollisesti liittyviä ongelmakohtia sekä malmikaivosten työntekijöiden työehtojen määräytymistä
- yhteisesti kuulee kaivosalan yrityksiä ja niiden pääluottamusmiehiä malminlouhintatyöhön ja sen urakointiin liittyvistä käytännöistä sekä työehtojen kehittämisestä joko malmikaivosten työntekijöiden omana sopimuksena tai vaihtoehtoisesti teknologiateollisuuden työntekijöitä koskevan työehtosopimuksen yhteydessä
- laatii selvityksen perusteella sopimuskauden aikana raportin, jossa kuvataan todellinen tilanne ja jossa liitot voivat esittää yhteisesti ehdotuksia ja suosituksia tai tarvittaessa molemmat liitot kirjaavat omat näkemyksensä ja parannusehdotuksensa. Osapuolet raportoivat selvityksestä jäsenilleen tarkoituksenmukaisella tavalla.